
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/491/2022 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XLVI/485/2022 Rady Gminy Psary z dnia 22 września  2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 

uchwala: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmianę w treści uchwały nr XLVI/485/2022 Rady Gminy Psary z dnia 22 września 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 r. w taki sposób, że § 1. Ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 

5.266.260,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 99.629.858,68 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące – 67.224.376,06 zł, 

- wydatki majątkowe – 32.405.482,62 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

Jacenty Kubica 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 6409


		2022-10-11T10:25:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




